
 
 
 
 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 43/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  
z dnia 27 września 2019 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 29/2016 Rektora UKSW z 27 czerwca 2016 r. w sprawie 

wzoru protokołu egzaminu dyplomowego 
 

 

Na podstawie § 18 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie 

studiów z dnia 27 września 2018 r. (Dz. U. z 2018 poz. 1861 z późn. zm.) oraz w związku  

z § 49 ust. 6 Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 60/2019 Senatu UKSW z dnia  

25 kwietnia 2019 r. w sprawie regulaminu studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 29/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie wzoru protokołu egzaminu dyplomowego, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Załącznik nr 1 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 

do niniejszego Zarządzenia.  
 

 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 UKSW R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 
 
 


